ekspozycja netto w PLN 34 432 130 19 415 450 994 790 1 125 724 432 102

31.12.2020 ryzyko walutowe
– ekspozycja narażona na ryzyko walutowe USD EUR RUB pozostałe waluty

(bez PLN)

należności handlowe walucie 5 733 350 103 763 10 132 938 —

należności handlowe wycenione do PLN 21 548 224 478 845 507 660 21 927

środki pieniężne w walucie 7 593 029 111 806 719 492 —

środki pieniężne wycenione do PLN 28 537 641 515 961 36 047 111 877

zobowiązania handlowe w walucie 2 794 981 68 779 0 —

zobowiązania handlowe wycenione do PLN 10 504 657 317 400 0 0

ekspozycja netto w walucie 16 121 360 284 347 10 852 430 —

ekspozycja netto w PLN 60 590 522 1 312 205 543 707 133 804

Dane za poprzedni okres sprawozdawczy:

się kursu złotego względem tej waluty. Ekspozycję
netto w walutach obcych na dzień bilansowy, na jaką
narażona była Grupa, przedstawia poniższa tabela.

ANALIZA EKSPOZYCJI NA RYZYKO WALUTOWE

108

Stopień wrażliwości Grupy na 10-proc. wzrost
kursu wymiany złotego w stosunku do wyżej wy-
mienionych walut przedstawiono w poniższej tabeli.
Wartość dodatnia wskazuje wzrost zysku przed
opodatkowaniem wskutek wzrostu kursu wymiany
(osłabienia się złotego).

ryzyko walutowe – analiza wrażliwości 31.12.2021 31.12.2020

zmiana o +10% / – 10% + 5 640 020 / – 5 640 020 + 6 258 024 / – 6 258 024

109

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ TEN SQUARE GAMES S.A. ZA ROK 2021

Ten dokument jest kopią w formacie pdf oficjalnego Sprawozdania finansowego, które zostało sporządzone w formacie xhtml.

31.12.2021 31.12.2020

Oprocentowane kredyty i pożyczki 0 0

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 57 728 514 13 027 834

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 139 553 427 236 608 379

Zadłużenie netto -81 824 913 -223 580 545

Kapitał własny 351 051 3475 238 050 607

Kapitał razem 351 051 347 238 050 607

Kapitał i zadłużenie netto 432 876 260 461 631 151

ZARZĄDZANIE KAPITAŁEM

21.
Głównym celem zarządzania kapitałem Grupy jest
utrzymanie dobrego ratingu kredytowego i bezpiecz-
nych wskaźników kapitałowych, które wspierałyby
działalność operacyjną Grupa i zwiększały wartość
dla jej akcjonariuszy.

Obecnie Grupa finansuje swoją działalność wypra-
cowanymi zyskami, nie korzysta z finansowania
dłużnego. Grupa zarządza strukturą kapitałową
i w wyniku zmian warunków ekonomicznych może
wprowadzić do niej zmiany.

W celu utrzymania lub skorygowania struktury ka-
pitałowej, Grupa może zmienić wypłatę dywidendy
dla akcjonariuszy, zwrócić kapitał akcjonariuszom